МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      04.03.2022г.      №     117

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 17.02.2021 № 120 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Омсукчанском городском округе»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 17.02.2015 № 99 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Омсукчанского городского округа», руководствуясь Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», администрации Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 17.02.2021 № 120 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Омсукчанском городском округе» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Омсукчанском городском округе»:
- строку «Объем и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования
программы
	Общий объем финансирования программы составляет: 662 782,7 тыс. руб., в том числе по годам:
2021 год - 58697,8 тыс. руб., из них:
  - местный бюджет - 51 495,8 тыс. руб.;
  - иные источники - 7 202,0 тыс. руб.;
2022 год - 64 791,3 тыс. руб., из них:
  - местный бюджет - 60 391,8 тыс. руб.;
  - иные источники - 4 399,5 тыс. руб.;
2023 год - 58 776,1 тыс. руб., из них:
  - местный бюджет - 57 892,2 тыс. руб.;
  - иные источники - 883,9 тыс. руб.;
2024 год - 58 776,1 тыс. руб., из них:
  - местный бюджет - 57 892,2 тыс. руб.;
  - иные источники - 883,9 тыс. руб.;
2025 год - 62 570,1 тыс. руб., из них:
  - местный бюджет - 62 414,5 тыс. руб.;
  - иные источники - 155,6 тыс. руб.;
2026 год - 65 540,0 тыс. руб., из них:
  - местный бюджет - 65 384,4 тыс. руб.;
  - иные источники - 155,6 тыс. руб.;
2027 год - 68 765,4 тыс. руб., из них:
  - местный бюджет - 68 609,8 тыс. руб.;
  - иные источники - 155,6 тыс. руб.;
2028 год - 72 155,0 тыс. руб., из них:
  - местный бюджет - 71 999,4 тыс. руб.;
  - иные источники - 155,6 тыс. руб.;
2029 год - 75 317,6 тыс. руб., из них:
  - местный бюджет - 75 162,0 тыс. руб.;
  - иные источники - 155,6 тыс. руб.;
2030 год - 78 762,8 тыс. руб., из них:
  - местный бюджет - 78 607,2 тыс. руб.;
  - иные источники - 155,6 тыс. руб.

1.2. Раздел 6 Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции:

«6. Ресурсное обеспечение Программы
Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета Омсукчанского городского округа и иных источников.
Общий объем финансирования программы составляет: 662 782,7 тыс. руб., в том числе по годам:
2021 год - 58697,8 тыс. руб., из них:
  - местный бюджет - 51 495,8 тыс. руб.;
  - иные источники - 7 202,0 тыс. руб.;
2022 год - 64 791,3 тыс. руб., из них:
  - местный бюджет - 60 391,8 тыс. руб.;
  - иные источники - 4399,5 тыс. руб.;
2023 год - 58 776,1 тыс. руб., из них:
  - местный бюджет - 57 892,2 тыс. руб.;
  - иные источники - 883,9 тыс. руб.;
2024 год - 58 776,1 тыс. руб., из них:
  - местный бюджет - 57 892,2 тыс. руб.;
  - иные источники - 883,9 тыс. руб.;
2025 год - 62 570,1 тыс. руб., из них:
  - местный бюджет - 62 414,5 тыс. руб.;
  - иные источники - 155,6 тыс. руб.;
2026 год - 65 540,0 тыс. руб., из них:
  - местный бюджет - 65 384,4 тыс. руб.;
  - иные источники - 155,6 тыс. руб.;
2027 год - 68 765,4 тыс. руб., из них:
  - местный бюджет - 68 609,8 тыс. руб.;
  - иные источники - 155,6 тыс. руб.;
2028 год - 72 155,0 тыс. руб., из них:
  - местный бюджет - 71 999,4 тыс. руб.;
  - иные источники - 155,6 тыс. руб.;
2029 год - 75 317,6 тыс. руб., из них:
  - местный бюджет - 75 162,0 тыс. руб.;
  - иные источники - 155,6 тыс. руб.;
2030 год - 78 762,8 тыс. руб., из них:
  - местный бюджет - 78 607,2 тыс. руб.;
 - иные источники - 155,6 тыс. руб.

Объемы финансирования Программы могут быть ежегодно скорректированы исходя из возможностей бюджета Омсукчанского городского округа.».

1.3. Приложение к Муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта на территории Омсукчанского городского округа»:
1.3.1. Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Омсукчанского городского округа» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа по социальным вопросам Анисимову И.В.

Глава Омсукчанского
городского округа					                          С.Н. Макаров